Nom del programa

e-mail

Analisi Economica

idea@uab.es

Antropologia Social i Cultural

d.antropologia@uab.cat

Aquicultura

gestio.doctorat.bave@uab.cat

Arqueologia Classica

d.c.antiguitat@uab.cat:

Arqueologia Prehistorica

Biodiversitat

gestio.doctorat.bave@uab.cat

Bioinformatica

doctorat.bioinformatica@uab.cat

Biologia Cel'lular

coordinacio.doctorat.bcfi@uab.cat

Biologia i Biotecnologia Vegetal

gestio.doctorat.bave@uab.cat

Bioquimica, Biologia Molecular i
Biomedicina

doctorat.bioguimica@uab.cat

Biotecnologia

coordinacio.doctorat.biotecnologia@uab.cat

Ciencia Cognitiva i Llenguatge

uisad.filologies.tercer.cicle@uab.cat

Ciencia de Materials

gestio.pg.ciencia.materials@uab.cat; francesc.poblet@uab.cat; Elena.Jimenez. Navau@uab.cat;

Ciéncia dels Aliments

d.c.animal.aliments@uab.cat

Ciencia i Tecnologia Ambientals

doctorat.icta@uab.cat

Ciéncia Politica, Politiques Publiques i
Relacions Internacionals

doctorat.ppir@uab.cat

Ciencies de I'Antiglitat i de I'Edat Mitjana

d.c.antiguitat@uab.cat;

Ciencies de I'Esport

coordinacio.doctorat.esport@uab.cat

Cirurgia i Ciéncies morfologiques

doctorat.cirurgia@uab.cat

Comunicacié Audiovisual i Publicitat

doctorat.cap@uab.cat;

Comunicacié Estrategica, Publicitat i
Relacions Publiques

doctorat.publicom@uab.cat:

Comunicacié i Periodisme

pg.periodisme@uab.cat:

Creaci6 i Gesti6 d'Empreses / IDEM,
Doctorate in Entrepreneurship and
Management

idem@uab.cat; mireia.cirera@uab.cat

Demografia ibrancos@ced.uab.cat: mvalls@ced.uab.cat
Dret doctorat.dret@uab.cat

Ecologia Terrestre

gestio.doctorat.bave@uab.cat

Economia Aplicada

doctorat.econ.aplicada@uab.cat

Economia, Organitzaci6 i Gestié (Business
Economics)/Doctorate in Economics,
Management and Organization

doc.demo@uab.cat; d.empresa@uab.cat

Educacio

uisad.c.educacio.doctorat@uab.cat

Electroquimica. Ciencia i Tecnologia

gestio.postgrau.quimica@uab.cat;

Enginyeria Electronica i de Telecomunicacio

d.telecos.eng.sistemes@uab.cat

Estudis de Genere: cultures, societats i
politiques

coordinacio.doctorat.genere@uab.cat: d.sociologia@uab.cat

Farmacologia

doctorat.farmacologia@uab.cat

Filologia Anglesa

uisad filologies tercer.cicle@uab.cat
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Filologia Espanyola

uisad filologies tercer.cicle@uab.cat

Filosofia d.filosofia@uab.cat:

Fisica postgrau fisica@uab.cat

Genética coordinacio.doctorat.genetica@uab.cat
Geografia _

Geologia doctorat.geologia@uab.cat

Historia Comparada, Politica i Social

uisad.art.historia.musicologia.doctorats@uab.cat; doctorat.historia.comparada@uab.cat;

Historia de la Ciéncia

iha@uab.cat

Historia de I'Art i Musicologia

susanna.codolar@uab.cat; uisad.art.historia.musicologia.doctorats@uab.cat

Immunologia Avangada

coordinacio.doctorat.bcfi@uab.cat

Informatica

uisad.informatica@uab.es:;

Llengua i Literatura Catalanes i Estudis
Teatrals

uisad.filologies.tercer.cicle@uab.cat

Llengties i Cultures Romaniques

uisad.filologies.tercer.cicle@uab.cat

Matematiques

d.matematiques@uab.cat

Medicina

doctorat.medicina@uab.cat

Medicina i Sanitat Animals

pg.medicina.sanitat.animals@uab.cat

Metodologia de la Investigacié Biomedica i
Salut Piblica

d.pediatria@uab.es;

Microbiologia

coordinacio.doctorat.microbiologia@uab.cat

Mitjans, Comunicacio i Cultura

doctorat.mitjans.comunicacio.cultura@uab.cat

Neurociéncies

doctorat.inc@uab.cat

Pediatria, Obstetricia i Ginecologia

d.pediatria@uab.es

Persona i Societat al Mén Contemporani

Doc.psico.social@uab.cat;

Produccié Animal

coordinacio.doctorat.produccio.animal@uab.cat: consuelo.ruiz@uab.cat:

Psicologia Clinica i de la Salut

doc.psico.clinica@uab.cat

Psicologia de I'Educacio

postgrau.psic.basica@uab.cat;

Psicologia de la Comunicaci¢ i Canvi

d.psic.basica@uab.cat;

Psicologia de la Salut i de I'Esport

postgrau.psic.basica@uab.cat

Psiquiatria d.psiquiatria@uab.cat
Quimica gestio.postgrau.quimica@uab.cat

Seguretat Humana i Dret Global

doctorat.seguretat.humana@uab.cat: marta.delgado@uab.cat

Sociologia

coordinacio.doctorat.sociologia@uab.cat

Teoria de la Literatura i Literatura
Comparada

uisad filologies.tercer.cicle@uab.cat

Traducci¢ i Estudis Interculturals

doctorat.traduccio@uab.cat; d.traduccio@uab.cat

Turisme

doctorat.turisme@uab.cat
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